
	 	 	 7:05	 	 	 Ostrava	Střed	 	 	 		18:07	
	 	 	 7:07	 	 	 Ostrava	Stodolní		 		 		18:05	 	
	 	 	 7:14	 	 	 Ostrava	hl.n	 	 	 		17:57	 	
	 	 	 7:24	 	 	 Ostrava	Svinov																					 		17:53	
	 	 	 8:00	 	 	 Opava-východ	 	 	 		17:15
	 	 	 8:18		 	 	 Opava-západ	 	 	 		16:56
	 	 	 8:43	 	 	 Krnov	 	 	 	 		16:34
	 	 	 9:10	 	 	 Bruntál	 	 	 	 		16:03
	 	 	 9:38	 	 	 Malá	Morávka	 	 	 		15:30

Na trati Bruntál - Malá Morávka budou vypraveny dva páry mimořádných vlaků: 
      

	 10:55		 12:55		 	 Bruntál	 	 	 			 		10:10	 12:10
	 11:06		 13:06		 	 Rudná	p.	Pradědem	 	 				9:58	 11:58		
	 11:12		 13:12		 	 Světlá	Hora	 	 	 				9:54	 11:54	
	 11:18		 13:18		 	 Rudná	p.	Pradědem	z.																9:48			 11:48			
	 11:23		 13:23		 	 Malá	Morávka	 	 	 				9:45	 11:45
- Na mimořádné vlaky bude ve stanici Malá Morávka         
   navazovat zvláštní autobusová linka ve směru Karlov           
   pod Pradědem a Karlova Studánka
- Předprodej jízdenek je zajištěn na:              
   www.slezskyzeleznicnispolek.cz
- Ve vlaku bude probíhat pouze doprodej volných jízdenek
- Ve 13:45 bude vypraven fotovlak z Malé Morávky do   
   Světlé hory a zpět, fotopas - 70 Kč. Jízda je podmíněna  
   počtem alespoň 15. zájemců
-  V ceně jízdného je pro naše cestující  zahrnuta  návazná     
    autobusová doprava do Karlova pod Pradědem - Karlovy     
    Studánky a zpět

Jízdné:        Jednosměrné/ Zpáteční
Ostrava - Malá Morávka         200,-/330,-
Opava  -  Malá Morávka              170,-/270,-
Krnov  -  Malá Morávka         110,-/170,- 
Bruntál - Malá Morávka           70,-/110,-
Bruntál - M. Morávka bez autobusu   40,-/70,-

Děti do 15 let a senioři nad 70 let platí poloviční jízdné!

Bližší informace a rezervace jízdenek na:
www.slezskyzeleznicnispolek.cz


